
UCHWAŁA NR IV/27/2019
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 18 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr II/4/2018 Rady Gminy Stanisławów z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Gminy Stanisławów

Na podstawie art. 18a, art.18b i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 18 ust. 1, 2, 3 i 4 Statutu Gminy Stanisławów uchwalonego uchwałą Nr 
XXXIII/182/10 Rady Gminy Stanisławów z dnia 26 marca 2010r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Stanisławów (Dz. U. Woj. Mazow. z 2010r., Nr 125, poz. 2790 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/4/2018 Rady Gminy Stanisławów z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Gminy Stanisławów wprowadza się  następujące zmiany:

1) W § 1. ust. 1. po punkcie 6) dodaje się punkt 7) w brzmieniu: ,,Członek – Elżbieta Król”

2) W § 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji ( II ) w następującym składzie osobowym:

1) Przewodniczący – Janina Weselińska

2) Członek – Waldemar Czaplicki

3) Członek – Krzysztof Kuć.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stanisławów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Zbytek

Id: A458CA81-BE37-4D18-8516-9A0395BAE447. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały jest spowodowana koniecznością powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków

i Petycji. Ponadto Radna Elżbieta Król wyraziła chęć pracy w Komisji Rewizyjnej, ale została pominięta

przy uchwalaniu składu Komisji na II sesji Rady Gminy w dniu 6 grudnia 2019r. Dlatego też podjęcie

niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: A458CA81-BE37-4D18-8516-9A0395BAE447. Podpisany Strona 1




